
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Aalsmeer tot

wijziging van de Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning

Zaaknummer:  Z19-062011

Burgemeester en wethouders van de gemeente Aalsmeer;

gelezen het advies van afdeling sociale voorzieningen van 19 maart 2020;

gelet op de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Aalsmeer 2017;

besluiten:

Artikel  I
De beleidsregels maatschappelijke ondersteuning Aalsmeer wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 3 komt als volgt te luiden: Voor maatwerkvoorzieningen geldt een eigen bijdrage in de kosten.

Voor welke voorzieningen en de wijze waarop de eigen bijdrage wordt vastgesteld is opgenomen in

de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Aalsmeer 2017. Het Centraal Administratie

Kantoor (CAK) int de eigen bijdrage.

 

Artikel 4 komt als volgt te luiden: Een cliënt is geen eigen bijdrage verschuldigd voor het gebruik van

algemene voorzieningen.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 april 2020.

De secretaris,

mr. J.J.A. Dunselman

De voorzitter,

mr. G.E. Oude Kotte

Nr. 110254

GEMEENTEBLAD 30 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer

Gemeenteblad 2020 nr. 110254 30 april 20201


